

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wywozu odpadów komunalnych z obiektów dydaktycznych, domów studenckich, Stacji Badawczej i Gospodarstw Doświadczalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 6 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1 – dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) oraz zał. nr 2A, 2C

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazuje, iż przedmiotem zamówienia jest między innymi odbiór odpadów budowlanych. Jednak w załączniku 2A oraz 2C widnieje informacja o kontenerach na odpady wielkogabarytowe.

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga odbioru odpadów budowlanych czy odpadów wielkogabarytowych. Prosimy o ujednoczenie zapisów w załącznikach do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odbioru odpadów wielkogabarytowych.

Zapytanie nr 2 - dot.: zał. nr 1 do SIWZ (OPZ) oraz SIWZ rozdział 3, pkt 3.4.

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz SIWZ określa, iż Wykonawca będzie zobowiązany w ramach umowy do podstawienia i odbioru na telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego kontenera na odpady budowlane lub odpady zielone.

Prosimy o określenie, ile czasu będzie miał Wykonawca na podstawienie oraz zabranie kontenera po dokonaniu przez Zamawiającego stosownego zgłoszenia. Prosimy o wyrażenie tego okresu w godzinach lub dniach.

Odpowiedź: Czas na podstawienie i odbiór kontenera 48 godzin.

Zapytanie nr 3 – dot: zał.5 do SIWZ :§ 5 pkt 8-10

W § 12 pkt 8 umowy widnieje zapis, mówiący iż „Strony akceptują wystawienie i dostarczenie faktur/faktury, faktury korygujących oraz duplikatów faktur w formie elektronicznej. W pkt 9 oraz pkt 10 znajdują się kolejne zapisy odnośnie faktur elektronicznych.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wprowadzenie w umowie zapisu umożliwiającego wystawianie faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur w formie papierowej. W obecnej formie zapisy umowy nie dopuszczają takiej możliwości. Swoje zapytanie argumentujemy faktem, iż firmy posiadają różne systemy księgowo, nie wszystkie z nich mogą posiadać możliwość wygenerowania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zgodnie z projektem umowy może wystawić faktury VAT w formie papierowej. W § 5 pkt 8-10 projektu umowy Zamawiający akceptuje wystawienie i dostarczenie faktur w formie elektronicznej.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ


.....
mgr Grażyna Szymczyk